
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

No. 
17 
1 

68 
15 
4 

58 
44 
52 
40 
91 
12 
13 
25 
70 
89 
82 
98 
51 
26 
75 
88 
7 

11 
56 
2 

80 
23 
30 
97 
31 
37 
9 

85 
71 
69 
43 
53 
96 
3 

16 
29 
86 
6 

77 
20 
36 
8 

14 

クラス 
EXP 
EXP 
EXP 
EXP 
EXP 
EXP 
EXP 
EXP 
EXP 
EXP 
EJ 
EXP 
EXP 
EJ 
EJ 
EXP 
EJ 
EXP 
EXP 
EXP 
EJ 
EXP 
EXP 
EXP 
EXP 
EJ 
EJ 
EJ 
EXP 
EJ 
EJ 
EJ 
EJ 
EJ 
EJ 
EJ 
EJ 
EJ 
EJ 
EJ 
EXP 
EJ 
EJ 
EJ 
EXP 
EJ 
EXP 
EXP 

名前 
PLUS MOTO ﾉｼﾞﾏ 
ﾋﾟｰｽﾚｰｼﾝｸﾞ&ｵｰﾙｽﾀｰ 
Teamげんき工房68 
ﾏﾌﾗｰの事ならｱﾝﾚｰﾍﾞﾙＡ 
ﾐﾆ友みどり組 
MHとYDとﾁｰﾑ能塚＠元無職 
ﾓﾄﾏﾃﾘｱﾙ+ｲｼﾀﾞﾖｼｱｷ 
Teametoile 52号車 

☆七光+TOPMOST+P 1 
ﾁｰﾑSEZAKI&ｼﾞｭﾍﾟｯﾄ 
JDC+A,S,H OIL 
〇宗&WING13(1号車) 
Teametoile 25号車　 
今年もﾙｰｷｰｽﾞ!! 
ﾁｰﾑxx withﾖｼﾀﾆﾃﾞﾝｿｰ 
ﾐﾆ友ｵﾚﾝｼﾞ組ばいきちくらぶ 
ﾁｰﾑ炒飯 
むらかみ植垣元無職連合＠YD 
Honda鈴鹿ﾚｰｼﾝｸﾞ 
Auto bike jp a 

①JDC+A,S,H OIL  
WINS&ｸﾞﾗﾌﾞGﾊﾏちゃんｽﾞ 
YTR 
ﾅｶｷﾎﾝﾀﾞ+ｼﾅﾉﾃﾝﾄ 
ﾁｰﾑｴｯｸﾞﾐﾙ&ﾌﾛﾝﾃｨｱ 
LBR連合 
RTななひかりwithMARS 
RTななひかり+たけぽんR 
Teamﾛｯｿ&ｴｯｸﾞﾐﾙ 
〇宗&WING13(2号車) 
ﾏﾌﾗｰの事ならｱﾝﾚｰﾍﾞﾙB 
Auto bike jp b 
CLUB MOTO-IDEAL 
Team OGAWA 
Teamげんき工房69 
魁!美食楽部 
小浜二輪庫 
きしゃぽっぽ 
3LR&FP 
ﾊﾞｲｸｱﾝﾄﾞﾊﾞｲｸR 
29-WORKS 
飛び出せ!美食楽部 
goldenage with剛 
ﾁｰﾑ七夕 
ADF &HRMR &SGB 
TEAM KARASUMA 
ﾋﾟｰﾀｰﾊﾟﾝ 
D-CRAFT&ﾀｶｽ常連S' 

Laps 
336 
336 
336 
335 
332 
330 
329 
327 
327 
324 
322 
322 
321 
320 
319 
319 
319 
318 
318 
317 
316 
314 
314 
312 
310 
310 
309 
309 
305 
300 
300 
299 
299 
298 
298 
297 
296 
294 
293 
288 
286 
285 
285 
280 
279 
274 
274 
252 

Total Time 
8:00:52.594 
8:00:58.432 
8:01:52.255 
8:01:04.569 
8:00:57.661 
8:01:43.389 
8:01:52.740 
8:01:34.642 
8:01:40.892 
8:01:08.331 
8:01:09.321 
8:01:29.612 
8:00:58.160 
8:01:12.960 
8:01:00.789 
8:01:05.304 
8:01:31.839 
8:01:02.267 
8:01:40.602 
8:01:18.241 
8:01:32.741 
8:01:02.261 
8:01:09.127 
8:01:59.432 
8:01:12.709 
8:01:59.608 
8:01:18.127 
8:01:48.183 
8:01:43.902 
8:01:07.134 
8:01:12.745 
8:02:09.092 
8:02:22.663 
8:01:00.678 
8:01:47.120 
8:01:48.671 
8:01:18.025 
8:02:08.248 
8:01:50.636 
8:01:14.382 
8:01:31.759 
8:01:23.916 
8:01:57.056 
8:01:21.974 
8:00:57.871 
8:01:12.842 
8:01:59.761 
8:01:01.945 

時刻 
17:31:07.471 
17:31:13.309 
17:32:07.132 
17:31:19.446 
17:31:12.538 
17:31:58.266 
17:32:07.617 
17:31:49.519 
17:31:55.769 
17:31:23.208 
17:31:24.198 
17:31:44.489 
17:31:13.037 
17:31:27.837 
17:31:15.666 
17:31:20.181 
17:31:46.716 
17:31:17.144 
17:31:55.479 
17:31:33.118 
17:31:47.618 
17:31:17.138 
17:31:24.004 
17:32:14.309 
17:31:27.586 
17:32:14.485 
17:31:33.004 
17:32:03.060 
17:31:58.779 
17:31:22.011 
17:31:27.622 
17:32:23.969 
17:32:37.540 
17:31:15.555 
17:32:01.997 
17:32:03.548 
17:31:32.902 
17:32:23.125 
17:32:05.513 
17:31:29.259 
17:31:46.636 
17:31:38.793 
17:32:11.933 
17:31:36.851 
17:31:12.748 
17:31:27.719 
17:32:14.638 
17:31:16.822 

差 

5.838 
59.661 
1 Lap 

4 Laps 
6 Laps 
7 Laps 
9 Laps 
9 Laps 

12 Laps 
14 Laps 
14 Laps 
15 Laps 
16 Laps 
17 Laps 
17 Laps 
17 Laps 
18 Laps 
18 Laps 
19 Laps 
20 Laps 
22 Laps 
22 Laps 
24 Laps 
26 Laps 
26 Laps 
27 Laps 
27 Laps 
31 Laps 
36 Laps 
36 Laps 
37 Laps 
37 Laps 
38 Laps 
38 Laps 
39 Laps 
40 Laps 
42 Laps 
43 Laps 
48 Laps 
50 Laps 
51 Laps 
51 Laps 
56 Laps 
57 Laps 
62 Laps 
62 Laps 
84 Laps 

BestLap 
1:15.944 
1:15.380 
1:17.253 
1:16.517 
1:17.319 
1:16.384 
1:17.501 
1:16.149 
1:18.266 
1:17.460 
1:20.591 
1:18.455 
1:17.716 
1:20.375 
1:20.226 
1:19.336 
1:20.230 
1:18.522 
1:16.948 
1:19.177 
1:21.102 
1:16.137 
1:17.383 
1:18.916 
1:18.460 
1:21.732 
1:21.476 
1:20.927 
1:16.411 
1:20.646 
1:20.184 
1:22.838 
1:21.382 
1:22.455 
1:21.931 
1:20.298 
1:20.749 
1:22.997 
1:20.202 
1:22.058 
1:19.089 
1:23.219 
1:24.606 
1:25.068 
1:18.393 
1:21.374 
1:18.105 
1:17.350 

周回数の多い順

2位との差 

5.838 

平均時速 

73.366 

ベストラップ 

1:15.380 

ベスト平均時速 

83.577 

ベストラップ保持者： 

1 - ﾋﾟｰｽﾚｰｼﾝｸﾞ&ｵｰﾙｽﾀｰ 

作成日： 2025/08/31 17:34:35 

主催：HBF 【HOKURIKU BIKE FESTIVAL】 

天候：晴れ 

コース状況：ドライ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 株式会社ツインサーキット (Suzuka twin circuit) 

RIDING SPORT CUP 
エトワール HBF鈴鹿ツインミニバイク8時間耐久レース 

決勝 

レース 開始時間 8:29:59 

フルコース 1.750 km 

2025/08/31 08:30 
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Pos. 

以上完走 
DNF 
DNF 

No. 

74 
46 

クラス 

EXP 
EJ 

名前 

美食倶楽部 
WILD WEASEL 

Laps 

136 
115 

Total Time 

3:53:13.229 
3:01:36.047 

時刻 

12:23:12.845 
11:31:35.663 

差 

DNF 
DNF 

BestLap 

1:17.765 
1:20.349 

周回数の多い順

2位との差 

5.838 

平均時速 

73.366 

ベストラップ 

1:15.380 

ベスト平均時速 

83.577 

ベストラップ保持者： 

1 - ﾋﾟｰｽﾚｰｼﾝｸﾞ&ｵｰﾙｽﾀｰ 

作成日： 2025/08/31 17:34:35 

主催：HBF 【HOKURIKU BIKE FESTIVAL】 

天候：晴れ 

コース状況：ドライ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 株式会社ツインサーキット (Suzuka twin circuit) 

RIDING SPORT CUP 
エトワール HBF鈴鹿ツインミニバイク8時間耐久レース 

決勝 

レース 開始時間 8:29:59 

フルコース 1.750 km 

2025/08/31 08:30 
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